Начальнику отдела  визовой поддержки
и миграционного учета

 А.С. Тиммат
	от гр.

	гражданство/ Citizenship

	фамилия  имя отчество / Family name, Given name (s)

	дата рождения в формате ДД/ММ/ГГГГ /  Date of birth  DD/MM/YYYY

	серия и номер национального паспорта / Type and number of national passport

	паспорт действителен до / Passport valid till

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мое Приглашение для оформления визы на въезд на территорию Российской Федерации с целью учебы по дополнительной образовательной программе «Подготовка к поступлению в ВУЗ» моему представителю. Я подтверждаю, что доверяю указанному ниже лицу получение и передачу мне моего Приглашения.

Hereby I confirm that I allow my representative to get and to transport to me my Invitation for entering the territory of the Russian Federation for the purpose of studying additional educational program «Preparation for entrance to the HEI». Below I provide my representative’s passport details:
	Фамилия Имя Отчество
Family name / Given name (s)

	Дата рождения в формате ДД/ММ/ГГГГ
Date of birth DD/MM/YYYY

	Гражданство
Citizenship

	Серия и номер национального паспорта
Type and number of the national passport

	Паспорт действителен до
Passport valid till

	Номер телефона, E-mail

Phone number, E-mail

Подтверждаю, что представленные выше данные являются достоверными.

I confirm the accuracy of the data.
Дата ДД/ММ/ГГ
Date DD/MM/YYYY
_______________________
                            Подпись / Signature